Директору ГБУДО г.Москвы
«Детская школа искусств им. А.В.Корнеева»

Перевалову А.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в порядке перевода в число обучающихся в класс на дополнительную

общеразвивающую общеобразовательную программу «Основы изобразительного искусства»

срок обучения лет, с « » 20 г. моего сына/дочь:

Фамилия, имя, отчество (ребенка)

Число, месяц, год рождения

Адрес фактического проживания

Окончившего/обучающегося   в 20 году класс, по образовательной программе _

Общеобразовательная школа № класс

Информация о заявителе

МАТЬ/законный представитель:

Фамилия, имя, отчество

Телефон e-mail

ОТЕЦ/законный представитель:

Фамилия, имя, отчество

Телефон e-mail

Подпись родителя/законного представителя
(подпись)

« » 20 г.

С Уставом, Лицензией, Правилами внутреннего распорядка учащихся, Правилами приема
обучающихся, Положением об апелляционной комиссии, дополнительными общеобразовательными
программами и программами учебных предметов, Правилами перевода и отчисления обучающихся,
порядком проведения промежуточной и итоговой аттестации

ознакомлен(а)
(подпись)

Рег. №

Выписка из протокола заседания Приемной комиссии

Результаты вступительного испытания от « » 20 г. протокол №

Наименование учебного предмета Домашние

рисунки
кол-во баллов

Рисунок отдельных

предметов
кол-во баллов

Рисунок по

воображению
кол-во баллов

Всего

баллов

Количество баллов

Заключение комиссии

Ответственный секретарь приемной комиссии
(подпись) (расшифровка подписи)

Приказ о зачислении от « » 20 г. №

	Информация о заявителе
	ознакомлен(а)